
UCHWAŁA NR XVIII/135/2025 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały NR XVI/122/2025 z dnia 27 lutego 2025r w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego na wykonanie projektów stałej organizacji ruchu dla przejść dla 

pieszych oraz innych elementów poprawiających bezpieczeństwo na drogach powiatowych w wybranych 
lokalizacjach na terenie gminy Masłów 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2024. poz. 1465 ze zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U.2024. poz.1530 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XVI/122/2025 z dnia 27 luty 2025r w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Powiatu Kieleckiego na wykonanie projektów stałej organizacji ruchu dla przejść dla pieszych oraz innych 
elementów poprawiających bezpieczeństwo na drogach powiatowych w wybranych lokalizacjach na terenie 
gminy Masłów, zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: Z budżetu Gminy Masłów w 2025 roku  
udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

- wykonanie projektów stałej organizacji ruchu dla przejść dla pieszych oraz innych elementów 
poprawiających bezpieczeństwo na drogach powiatowych w wybranych lokalizacjach na terenie gminy 
Masłów w kwocie 49.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F629F4-251C-42A5-AA4A-770D94BEFBDD. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/135/2025 Rady Gminy Masłów z dnia 11 kwietnia 2025 roku w sprawie zmiany 
uchwały NR XVI/122/2025 z dnia 27 lutego 2025r w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Kieleckiego na wykonanie projektów stałej organizacji ruchu dla przejść dla pieszych oraz innych 
elementów poprawiających bezpieczeństwo na drogach powiatowych w wybranych lokalizacjach na 
terenie gminy Masłów 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2024. poz.1465 ze zm.)  i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2024. poz.1530 ze zm.). Gmina może udzielać pomocy rzeczowej 
z przeznaczeniem na realizację zadań dla innej jednostki samorządu terytorialnego. 

Przedmiotowa zmiana Uchwały nie wnosi do zmienianej Uchwały Nr XVI/122/2025 z dnia 27 lutego 
2025 roku zmian co do jej zakresu merytorycznego. Prace objęte pomocą rzeczowa pozostają w zakresie 
w jakim były uchwalone w zmienianej uchwale. Zmiana dotyczy kwoty udzielanej pomocy, która ulega 
zwiększeniu w wyniku przeprowadzonego  rozeznania cen w oparciu o złożone oferty przez zainteresowanych 
wykonawców. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F629F4-251C-42A5-AA4A-770D94BEFBDD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/135/2025 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


